様式第３号

令和　　年　　月　　日

（一社）島根県レクリエーション協会事業委員長　　様

団　体　名

代表者氏名
（一社）島根県レクリエーション協会スポーツ・レクリエーション体験活動交付金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け島レクＣＡＰ第　　号による交付金交付決定通知書に基づき、事業を実施したので、（一社）島根県レクリエーション協会スポーツ・レクリエーション体験活動交付金交付要綱第６条の規定により、その実績の関係書類を添えて報告します。

記

	事　業　名

	実施年月日
	令和　　年　　月　　日

	実施場所

	実施内容

	参加者数
	小学生まで　　　人　・　中高生　　　人　・　大人　　　人
計　　　　　人

	担当者氏名

連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL

E-mail

※事業の経費内訳のわかる収支決算書を添付すること。適宜資料を添付すること。